СЕЛЬСКАЯ     ДУМА
сельское поселение «Деревня Теплово»
 Спас-Деменского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
От       02.11.2023г.	№ 169

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Деревня Теплово»

Сельская     Дума     сельского     поселения  «Деревня Теплово» на основании пункта 19 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Калужской области от 23.03.2020 № 574-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере предотвращения распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории Калужской области»,   Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Теплово»
РЕШИЛА:
          1.Утвердить проект изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения " Деревня Теплово " согласно приложению.
          2. Назначить  публичные слушания по проекту изменений в Правила благоустройства  территории сельского поселения " Деревня Теплово ", принятых   Решением Сельской Думы от 01.02.2019г..№ 162  на  20.11.2023г.
         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
             4. Обнародовать данное решение путем вывешивания на доске объявлений в здании администрации.

Глава сельского поселения                                                  А.В.Филатенков